
Tävlingsbestämmelser 
 
Följande bestämmelser gäller tävlingar på klubbens tävlingsprogram med vissa undantag för 
Glasjakten, Onsdagsgolfen och TorsdagsTräffen 55+. 
  
Anmälningstiden utgår normalt kl 12 två dagar före tävling. Anmälan på klubbhusets terminal, 
på Internet eller genom receptionen. Ange golf-id, namn, exakt hcp och ev. önskan om 
tidig/sen start. För tävlingar öppna för icke medlemmar finns startlista på www.golf.se från kl. 
16 två dagar före tävling. Efteranmälan i mån av plats till tävlingsledare som om möjligt ger 
starttid enligt kölista. 
 
Fast eller flytande (lika stora klasser) klassindelning tillämpas. Vid fast klassindelning gäller: 
Klass A + 4,0 – 13,0 
Klass B 13,1  - 20,0 
Klass C 20,1 – 36,0 
 
Anmälningsavgifter   Singel FS / GS Bästboll
  
Medlemmar SsGK och Gripsholm   100:- 150:-/par 200:-/par 
Gäster (utöver greenfee)    200:- 300:-/par 400:-/par 
Andra startavgifter i Thailand Golf Cup, Hogland Masters, Golfresan, Krögargolfen och 
veckotävlingar.  
 
Anmälan till tävlingsexpeditionen och betalning av anmälningsavgift senast 10 minuter före 
utsatt starttid. Spelare ska vara på första tee 5 minuter före starttid. Spelare som kommer till 
första tee högst 5 minuter efter starttid får två slags plikt på första hålet i slagspel resp. förlust 
av första hålet i matchspel. Spelare som är mer än 5 minuter sen diskvalificeras och får inte 
tillbaka avgiften. Vid kanonstart ska anmälan till expeditionen göras senast 30 minuter före 
startskott. Reglerna om sen ankomst ovan gäller den tee där spelare ska starta.  
 
Avanmälan ska göras före anmälningstidens utgång till tävlingsledare eller -expeditionens 
telefonsvarare 0152-14709. Vid avanmälan senare än 60 minuter före start betalar spelare 
dubbel anmälningsavgift. Det gäller inte vid sjukdom som styrks med läkarintyg. 
 
Särspel i form av sudden death tillämpas endast för att kora segrare. Vid spel Gul/Röd bana 
spelas Gul 1, 2, 9. Vid spel Blå/Röd bana spelas Blå 1, 8, 9. Vid spel Gul/Blå bana spelas 
Blå 1 Gul 9. 
 
Tävlande har rätt till 5 minuter paus efter nio hål. Plikt för brott mot denna regel (regel 6-8 
Avbrott i spelet): Vid slagspel två slags plikt på följande hål, vid matchspel förlust av hål. 
 
Under pågående rond ska mobiltelefoner inte användas annat än i nödsituationer eller för 
kontakt med tävlingsledningen. 
 
Hjälpmedel: Avstånds- och höjdmätare får inte användas under tävling. Brott mot denna 
regel medför diskvalifikation. Golfbil får användas mot uppvisande av läkarintyg. 
 
Spelare ansvarar för att korrekt ifyllt scorekort lämnas till tävlingsledningen. Om scorekort 
inte är korrekt ifyllt och undertecknat av spelare och markör diskvalificeras spelare. 
 
Prisutdelning genomförs normalt så snart en klass är färdigspelad. Om pristagare eller 
godkänt ombud inte är närvarande vid prisutdelningen är rätten till pris förverkad. 
 
Lokala regler och tillfälliga lokala regler finns tillgängliga i tävlingsexpeditionen.  


